3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2023г
	№
	1349/П/93

г. Тогучин
О внесении изменений в постановление администрации
Тогучинского района Новосибирской области
от 28.12.2012 № 1678

В связи с кадровыми изменениями, администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 28.12.2012 № 1678 «О рабочей группе по инвестиционной деятельности Тогучинского района Новосибирской области» (далее – Постановление):

1.1. приложение № 2 к Постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Управлению делами администрации Тогучинского района Новосибирской области (Останина Т.Н.) опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник».

3. Управлению цифрового развития администрации Тогучинского района Новосибирской области (Черданцев А.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                           С.С Пыхтин
Молчанова
24-919
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тогучинского района

Новосибирской области

от_________2023 №________

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Тогучинского района

Новосибирской области

от 28.12.2012 № 1678
Состав рабочей группы

по инвестиционной деятельности
Тогучинского района Новосибирской области
	Папко Нина

Николаевна
Неустроева Наталья
Геннадьевна

Молчанова Анна
Юрьевна

Боева Юлия

Александровна
Карасев Виталий              Владимирович

Касько Александр

Евгеньевич
Пашкова Елена

Сергеевна

	первый заместитель главы администрации Тогучинского района Новосибирской области, председатель рабочей группы;
начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации Тогучинского района Новосибирской области, заместитель председателя рабочей группы;
главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли администрации Тогучинского района Новосибирской области, секретарь рабочей группы;

начальник управления сельского хозяйства

администрации Тогучинского района Новосибирской области;

начальник юридического отдела администрации Тогучинского района Новосибирской области;

начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Тогучинского района Новосибирской области;
начальник отдела по развитию сельских территорий администрации Тогучинского района Новосибирской области;

	Чичкова Екатерина
Геннадьевна

Кирикова Галина

Михайловна

	главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли администрации Тогучинского района Новосибирской области;
председатель Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области (по согласованию)».